
Екстензија
Bitdefender 
TrafficLight
на Firefox

Упатство за 
родители



„TrafficLight“ e екстензија
за безбедност при
прелистување на страници
без да предизвика
намалување на брзината
или трошење на системски
ресурси. Дел од
обработката се врши во
облак за проверка на
страниците што се
посетуваат, овозможувајќи
заштита од фишинг и
малициозен софтвер.

Чекор 1: Инсталација
Се вклучува прелистувачот
Firefox и се оди на
страницата за екстензии
на Mozilla „Bitdefender
TrafficLight“.

https://addons.mozilla.org/en-US/firefox/addon/trafficlight/




Се клика на копчето „Add 
to Firefox“ (Додај во
Firefox).
Кога ќе се појави
прозорец за дозволи, се 
клика на „Add“ (Додај).



По инсталацијата
ќе се појави
икона во лентата
со алатки.



Чекор 2: Поставување
на безбедносните
функции

По инсталацијатасе 
клика на иконата на
„TrafficLight“ и се 
отвораат поставките 
со кликање на иконата 
со навртка во горниот 
десен агол. Во овој
прозорец потребно  е 
двете главни функции
да бидат ВКЛУЧЕНИ
(прекинувачите да 
бидат сини)



Web Protection“:
Ова е главниот
филтер. Тој ја
проверува секоја
веб-страница до
која се пристапува
за закани, фишинг
и обиди за измама. 
Со тоа се блокираат
опасните сајтови
пред да се вчитаат.



„Search Advisor“: Ова е 
советодавецот за
пребарување. Тој ги
проверува резултатите
од пребарувањето и 
предупредува за
опасни веб-страници
пред да се пристапи до
нив. Ова додава зелен
(безбеден) или црвен
(опасен) знак до
линковите на
пребарувачите.


